



O. P. Consult ApS

Skjulevej 7, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 34 88 92 60

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2016

Ole Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	O. P. Consult ApS Skjulevej 7 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 34 88 92 60
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 4. regnskabsår
Direktion	Ole Poulsen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Modervirksomhed	Ole P Holding ApS, Gladsaxe

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og konsulentvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -32.713 kr. mod -81.755 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets kapital er konstateret tabt. Der opstartes nye aktiviteter, hvorfor den tabte kapital forventes indvundet ved driftsmæssige overskud indenfor en kortere årrække.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttotab	-32.550	-51.798
1 Personaleomkostninger	0	-36.241
Driftsresultat	-32.550	-88.039
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.156	6.791
Øvrige finansielle omkostninger	-3.319	-507
Resultat før skat	-32.713	-81.755
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-32.713	-81.755
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-32.713	-81.755
Disponeret i alt	-32.713	-81.755

Balance 30. september

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.304	110.096
Andre tilgodehavender	356	2.059
Tilgodehavender i alt	<u>15.660</u>	<u>112.155</u>
Likvide beholdninger	<u>25.912</u>	<u>3.883</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>41.572</u>	<u>116.038</u>
Aktiver i alt	<u>41.572</u>	<u>116.038</u>

Balance 30. september

	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-94.468	-61.755
Egenkapital i alt	-14.468	18.245
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	41.307
Anden gæld	56.040	56.486
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	56.040	97.793
Gældsforpligtelser i alt	56.040	97.793
Passiver i alt	41.572	116.038

6 Eventualposter

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	35.370
Andre omkostninger til social sikring	0	871
	0	36.241
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	3.156	6.791
	3.156	6.791
	30/9 2016 kr.	30/9 2015 kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	-61.755	20.000
Årets overførte overskud eller underskud	-32.713	-81.755
	-94.468	-61.755

Noter

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 kr.
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2015	0	118.358
Udloddet udbytte	0	-118.358
	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ole P Holding ApS, CVR-nr. 27 36 78 44 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
